INDICAÇÃO Nº 757 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a poda do indivíduo arbóreo localizado na Rua Benedito Fraga, no bairro de Fátima III.

JUSTIFICATIVA

Conforme relato dos moradores, as árvores localizadas na referida via, causam inúmeros transtornos. Com a chegada do período de chuvas, o perigo ainda se torna maior, porque seus galhos caem sobre a rede elétrica e, também, sobre os telhados das casas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 2 de junho de 2020.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

2 de junho de 2020
)